平成 22 年 10 月 22 日

各   位

                         会 社  名 富士急行株式会社

                         代 表 者 名 代表取締役社長 堀内 光一郎

                         コード番号 9010

                         問 合 せ 先  取締役 IR 推進室長兼経営管理部長

                               和田 一成

                             Ｔ Ｅ Ｌ (0555)22-7120

平成 23 年３月期第２四半期 投資有価証券評価損に関するお知らせ

 「その他有価証券」に区分される長期保有の有価証券（株式）のうち、時価が著しく下落し、その回復

があると認められないものについて、平成２３年３月期第２四半期において減損処理による投資有価証券

評価損を計上する必要が生じましたので、お知らせいたします。

１．平成２３年３月期第２四半期における投資有価証券評価損

単体 連結
（Ａ）平成２３年３月期第２四半期会計期間（平成２２
　　年７月１日から平成２２年９月３０日まで）の投資 943 百万円 947 百万円
　　有価証券評価損の総額（＝イ－ロ）

（イ）平成２２年３月期第２四半期累計期間（平成
　　２２年４月１日から平成２２年９月３０日まで） 943 百万円 947 百万円
　　の投資有価証券評価損の総額
（ロ）直前四半期（平成２３年３月期第１四半期）
　　累計期間（平成２２年４月１日から平成２２年 　　― 　　―
　　６月３０日まで）の投資有価証券評価損の総額

　※　四半期における有価証券の評価方法は、洗替え方式を採用しております。

　※　当社の決算期末は、３月３１日です。

○ 純資産・経常利益・当期純利益に対する割合
連結 単体

（Ｂ）平成２２年３月期末の純資産 15,574 百万円 14,925 百万円
（Ａ／Ｂ×１００） 6.1 ％ 6.3 ％
（イ／Ｂ×１００） 6.1 ％ 6.3 ％

（Ｃ）平成２２年３月期の経常利益 1,539 百万円 1,085 百万円
（Ａ／Ｃ×１００） 61.5 ％ 87.0 ％
（イ／Ｃ×１００） 61.5 ％ 87.0 ％

（Ｄ）平成２２年３月期の当期純利益 755 百万円 549 百万円
（Ａ／Ｄ×１００） 125.4 ％ 171.8 ％
（イ／Ｄ×１００） 125.4 ％ 171.8 ％

２．今後の見通し

   平成 22 年５月 12 日に公表した第２四半期連結累計期間及び通期の業績予想は、現時点において修

  正は行っておりません。

   第２四半期連結累計期間の業績につきまして、売上高、営業利益及び経常利益は業績予想を上回る

見込みですが、四半期純利益は上記のとおり投資有価証券評価損の計上により業績予想を下回る見込

みです。通期につきましては、今後さらに積極的な営業活動や一層の経費圧縮等を進め、業績予想の

達成に努めて参ります。

  以  上